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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Vänster, Barcelona

En samling av 4 vackert renoverade lägenheter till salu i en ståtlig byggnad i
Barcelonas Eixample-distrikt. Utvecklingen ligger på Carrer de Valencia, bredvid
fotgängaren Carrer d'Enric Granados, och har en central men lugn miljö, bekvämt
beläget nära transport, affärer och några av de finaste restaurangerna som staden
kan erbjuda.

Fastigheterna renoveras eftertänksamt och upprätthåller funktioner som det
katalanska välvda taket och, om möjligt, det hydrauliska golvet. Sådana charmiga
periodelement kombineras med moderna ytor inklusive naturligt trägolv i en
fiskbensdesign och de fullt utrustade kök.

Lägenheter med två och tre sovrum finns tillgängliga från 113 till 191 m². Tre har en
fantastisk terrass.

För komfort under alla säsonger är varje lägenhet utrustad med centralvärme och
luftkonditioneringssystem.

Byggnaden drar nytta av en hiss.

slingor

Utmärkt läge i Eixample Left, Barcelona
Periodfunktioner inklusive högt i tak med valv och golv
Kvalitet modern finish och material
Vissa enheter med en stor terrass

lucasfox.se/go/valencia-granados
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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